TABOÃOPREV

Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra
CNPJ n° 08.940.472/0001-36 – Rua Mário Latorre, 130 – Pq. Pinheiros – CEP 06767-230 Taboão da Serra – SP

Tels: (11) 4787-6029 / (11) 4701-6344/  (11)4135-4977

QUARTO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO DE LICENÇA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CESSÃO DE LICENÇAS DE USO DE SISTEMAS ELETRÔNICOS DE INFORMAÇÕES DE DADOS DE

INFORMAÇÕES DE DADOS (SOFTWARES) PARA A TABOÃOPREV – AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO

MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA E A EMPRESA CONAM – CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL S/C LTDA.

A TABOÃOPREV – Autarquia Previdenciária Municipal, neste ato
representada por seu Superintendente Autárquico, Senhora Eliana Bendini Lantyer, portadora
do RG 20.728.357-6 e CPF nº. 143.438.078-51, de outro lado, a empresa CONAM
CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA., representada pelo Senhor Douglas
Rodrigues Caetano, portador do RG nº. 27.331.518-3 e CPF nº. 175.853.458-36, ambas
devidamente qualificadas no instrumento de contrato firmado em 18 de março de 2019,
convencionaram entre si, proceder ao presente TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL,
para finalidade abaixo descrita:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica aditado o prazo de vigência do Contrato em referência por mais 12 (doze)

meses, com início em 18 de março de 2023 e término em 17 de março de 2024, de acordo com o
estipulado no contrato original.

CLÁUSULA SEGUNDA
O valor contratado será corrigido pela variação do INPC, conforme estabelece a

cláusula contratual 5.2.1.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas pactuadas no contrato original e

termos aditivos firmados posteriormente.
E, por assim as partes justas e avençadas, assinam o presente instrumento em

três vias, de igual teor e forma e para o mesmo efeito, perante testemunhas, a tudo presentes e
cientes.

Taboão da Serra, 14 de março de 2023.

Eliana Bendini Lantyer

Superintendente Autárquico
TABOÃOPREV - Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra

Douglas Rodrigues Caetano
Diretor

CONAM – CONSULTORIA EM ADMIN. MUNICIPAL S/C LTDA.

Daniel Cézar
Gestor do Contrato

TESTEMUNHA:

Juliana de Souza Flores

Técnica Previdenciária

		2023-03-14T10:40:25-0300
	JULIANA DE SOUZA FLORES:38471800888

		2023-03-14T11:08:11-0300
	ELIANA BENDINI LANTYER:14343807851

		2023-03-14T11:51:30-0300

		2023-03-14T17:33:50-0300